
Velké 
Leváre

E65

D2
590

503

505

2
Rchožník

Kuchyňa

Borský 
Mikuláš

Laksárska
Nová Ves

Studienka

Pernek
Jablonové

Lozorno

Stupava

Záhorská 
Bystrica

Bratislava
Karlova 

Ves

Dúbravka

Lamač
Devinska 
Nová Ves

Zohor

Láb

Plavecký
Stvrtok

Malacky

Kostoliště

Gajary

Malé 
Leváre

Moravský
Svätý Jan

Borský 
Svätý Jur

Šaštín 
Stráže

2. etapa: Šaštín - Stráže --> Bratislava 
7. 8. 2010

hlavní organizátor: Petr Gabriel,   tel. +420777623930
servisní a zdravotní doprovod: Petr David,  tel. +420608920085
logistický doprovod: Pavel Mahdal,   tel. +420776737541

Po zavolání napište přesnou polohu (název ulice, obce) sms 
zprávou!!!

Z Moravského Svätého Jána se dá jet
dvěma cestami:
 1. bývalá rychlostní č. 2
 2. směrem k Rakousku 

Délka cesty: přibližně 90 km
 cesta do Malacek se dá zkrátit
 o 12 km po silnici č. 2

Upozornění: téměř celá cesta 
 vede kolem dálnice D2. 
 Na tu kola nesmí, 
 představuje smrtelné 
 nebezpečí. Proto 
 se vyhněte všem silnicím 
 označené touto značkou

Bratislava: od cedule “Bratislava” do centra
 může být vzdálenost až 10 km. 
 Proto správně rozvrhněte síly při 
 pohledu na ukazatele podél cest.

Ubytování: 
 Nocleh v tělocvičně a třídách 
 ZŠ Matky Alexie, ul. Palackého 1, 
 811 02 Bratislava


